西安建筑科技大学处室文件
西建大创字（2010）016号

关于对2009年度第二批“国家大学生创新性实验计划”
项目中期检查的通知

各相关院（系）：
根据《西安建筑科技大学“国家大学生创新性实验计划”项目管理办法（试行）》文件的相关要求，学校将于2010年11月3日对2009年度第二批“国家大学生创新性实验计划”（以下简称“计划项目”）立项项目进行中期检查。现将有关要求通知如下：
一、检查的主要内容

1.项目进展情况。项目组就“计划项目”的组织实施、实验内容、进度、存在问题和下阶段计划进行总体汇报。

2.取得的成果。目前“计划项目”所取得的阶段性成果介绍，阶段性成果在项目总成果中所占的比例。
3.经费开支情况。
4.存在的问题和困难。

5.项目组在《研究手册》上的记录情况。

二、检查形式和时间、地点
1.学校将组织专家对所有“计划项目”进行中期检查并听取项目组负责人现场汇报和答辩（汇报时间为5～8分钟，需制作PPT）。
2.检查时间：2010年11月3日下午2：00～6：00（具体时间另行通知）
  检查地点：南阶303
3.参会人员：项目组所有成员。
4.所有立项项目均需填写《西安建筑科技大学国家“大学生创新性实验计划”项目阶段（中期）检查表》（一式两份）, 请于2010年11月1日（第十周周一）下午6：00前将加盖公章后的检查表交至创新工程办公室（行政楼210室）。

5.各院（系）请务必通知学生将答辩所用PPT最终版于2010年11月1日（第十周周一）下午6：00前发送至xauatchuangxin@126.com,发送邮件名称为：“项目负责人姓名–项目名称”，如：“廖翕–渭河平原农村生态节能住宅研究”。
6.答辩当天学生不得随意更换PPT，如遇学生有课及其他情况，请提前做好调课、请假工作，中期答辩无故缺席的学生将终止其项目实施。
附件：1.西安建筑科技大学国家“大学生创新性实验计划”项目阶段（中期）检查表

2.2009年度第二批“国家大学生创新性实验计划”立项项目

 创新工程办公室

                                        二〇一〇年十月二十五日
附件一：
西安建筑科技大学

国家“大学生创新性实验计划”项目阶段（中期）检查表
项目编号：                                填写时间：     年   月   日

	项目名称

	项目类别

	负责人

	主要成员

	一、项目进展情况：

（可自行附页）

	二、已取得的成果：

（可自行附页）

	三、经费开支情况：

（可自行附页）

	四、存在的问题和困难：

（可自行附页）

	五、建议和要求：

	六、指导教师意见：

                                                 签字

	七、院（系）意见：

      院（系）主管领导签字：
院（系）盖章：
	八、创新办意见：
               盖章

	附件二：

2009年度第二批“国家大学生创新性实验计划”立项项目

	序号
	项目名称
	申请人
	指导教师姓名

	1
	渭河平原农村生态节能住宅研究
	廖翕
	闫增峰

	2
	能量自足式活动生态屋
	金野
	肖莉
杨光炤

	3
	新型大学生宿舍单元的空间探索与创新设计
	李子都
	王翠萍
师晓静

	4
	新政策背景下城市流动商贩合理化布点模式的研究
	高元
	李昊

	5
	公共系统优化方案
	古自鹏
	王秋平

	6
	扭矩作用下型钢混凝土梁承载能力及变形性能的试验研究
	米泽龙
	薛建阳

	7
	对西安城市公交停靠站站点选址与平面布置的研究与建议
	丁禹元
	王秋平

	8
	西安市南郊大气颗粒物PM2.5污染特征研究
	董玮
	张承中

	9
	用于污水再生处理的PVDF超滤膜制备研究
	郭晋邑
	王磊

	10
	关中浅山地区分散生活污水的原生土地处理技术开发研究
	骆海钢
	袁林江

	11
	基于虚拟仪器的便携式试验箱设计
	钱龙
	佟威
毛建东

	12
	大型公建能耗数据无线远程采集实验
	孙飞
	于军琪

	13
	基于电子商务的“技术超市”
	王政
	王民

	14
	西北农村民居风光互补发电构成模式研究
	李宁
	严洁

	15
	基于ELVIS的电气测试综合实验的开发
	吕彬
	马松龄

	16
	塔群防碰撞系统设计方案及实验应用
	李博
	罗丹

	17
	利用原位合成SAR表层处理混凝土提高混凝土的抗碳化能力
	张龙
	宋学锋

	18
	改性二氧化钛光触媒对室内甲醛气体净化的研究
	王建军
	赵江平

	19
	一种新型保坍助磨剂的开发
	赵纬
	张伟

	20
	公共场所蓄（发）光应急疏散提示标志及制备研究
	潘成林
	杨振宏

	21
	钢包用免烧刚玉—尖晶石透气砖的研制
	肖强群
	张军战
段锋

	22
	应急避难场所公共设施创新性设计及可行性测试
	马艺玮
	赵锋

	23
	西安房地产业发展的数学模型
	张天峰
	王建国
庞永锋

	24
	“少白头”等体质健康问题的化学干预实验研究
	唐海银
	江元汝

	25
	汉语桥工程（Che Chinese Bridge Project)调研分析与未来展望
	刘婷婷
	秦艳萍

	序号
	项目名称
	申请人
	指导教师姓名

	26
	对开展“阳光体育”运动项目及器材设备的创新实验研究
	山泉
	王德炜

	27
	微波闪速煤低温干馏工艺研究
	马冬妮
	宋永辉

	28
	微波辅助高效浸钒工艺实验研究
	杨万
	李林波
陈向阳

	29
	铜-钼层状复合材料包套法制备工艺改良及物理性能测试
	田凯
	王庆娟

PAGE
5